
Kupní smlouva 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

Čl. I. 

Smluvní strany 

Kupující Domov Černovice - Lidmaň p. o. 

Sídlo Dobešovská 1 

394 94 Černovice 

Zastoupený , ředitel 

IČ:                                                       70659001 

DIČ : CZ 70659001 

Bankovní spojení : KB Pelhřimov 

Č. Účtu :  

Prodávající GASTRO OLOMOUC s.r.o. 

Sídlo Bukovany 137, 779 00 Olomouc 

Zastoupený , jednatel 

IČ: 03667995 

DIČ CZ03667995 

Bankovní spojení Raifeissenbank 

Č.účtu 

 

 

 

Čl. II 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva je dodání 

lks PŘEKAPÁVAČ KÁVY STOLNÍ B5 230V - 2x5L - PLOCHÉ FILTRY ...................................  

Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedenou 

movitou věc a tuto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

Jedná se o novou nepoužitou věc, která splňuje hygienické atesty pro styk s potravinami. 

Prodávající dodá kompletní zařízení do provozovny kupujícího. 

Termín dodání je určen do 60 dnů od zaslání objednávky. 

1 



Čl. III. 

Kupní cena 

Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu včetně DPH 

ve výši 69.686,-Kč s DPH, slovy:šedesátdevěttisícšetsetosmdesátšestkorun. 

Kupní cena obsahuje:  

lks PŘEKAPÁVAČ KÁVY STOLNÍ B5 230V - 2x5L - PLOCHÉ FILTRY 4.100.203.110 

lks DOPRAVNÉ 

Čl. IV. 

Způsob úhrady 

Kupující se zavazuje kupní cenu uhradit prodávajícímu na účet na základě 

vystavené faktury se splatností 14 dní. 

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"). Pokud se po dobu účinnosti této 

smlouvy stane prodávající nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení § 106a zákona o 

DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 

příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení 

příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím, 

Faktura musí obsahovat následující: 

− název, sídlo, IČ, DIČ a bankovní spojení prodávajícího 

− název, sídlo, IČ kupujícího 

− číslo objednávky kupujícího 

- číslo faktury, datum vystavení a datum splatnosti 

- jednotkovou a celkovou cenu za dodávku zboží 

Za každý den prodlení z termínu splatnosti uhradí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve 

výši 0,05% z celkové dlužné částky. 

 

2 



Čl. V. 

Vlastnické právo 

Účastníci smlouvy si sjednávají, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě až po 

celkovém zaplacení prodávajícímu. 

K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí ze strany 

kupujícího. 

Čl. VI... 

Odpovědnost za vady - záruka 

Na předmět smlouvy poskytuje prodávající záruku za jakost 12 měsíců a reklamované vady se 

zavazuje odstranit do 30 dnů od obdržení uplatnění práva z vady věci (reklamace). 

Do záruky se nevztahují běžné díly opotřebení, např: těsnění, žárovky atd. 

Do záruky nespadá poškození způsobené nedodržením návodu. 
 
 
Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení 

Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Dle § 89a zákona Č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve mění pozdějších předpisů se 

smluvní strany dohodly, že místně příslušný soud pro řešení sporů vyplývajících z této 

smlouvy je Okresní soud v Olomouci. 

Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými 

oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 

systému veřejné správy - Registru smluv. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním 

celého textu této smlouvy v tomto registru. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou 

povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní kupující. Prodávající současně bere na 

vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti do tří měsíců od jejího podpisu je 

smlouva bez dalšího zrušena od samého počátku. 

3 



 

 

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní st rana.

V Olomouci dne ...24.05.2022 

Prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kupující 

4 


